[bookmark: _GoBack]
С О В Е Т  Н А Р О Д Н Ы Х  Д Е П У Т А Т О В
                                                  УРЫВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ОСТРОГОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

 21 февраля 2019 г.     № 161
с.Урыв-Покровка

О внесении изменений и дополнений в решение Совета народных депутатов
Урывского сельского поселения Острогожского муниципального района
от 27.12.2018 г. № 155  «О бюджете Урывского сельского поселения
Острогожского муниципального района на 2019 год и на плановый период
2020 и 2021 годов»

                   В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, статьями 37,92 Положения «О бюджетном процессе в Урывского сельского поселения Острогожского муниципального района», утвержденного Советом народных депутатов Урывского сельского поселения от  21.02.2008 г.  и статьей 9 решения Совета народных депутатов Урывского сельского поселения «О бюджете Урывского сельского поселения Острогожского муниципального района на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов», Совет народных депутатов Урывского сельского поселения Острогожского муниципального района Воронежской области

РЕШИЛ:
        1.Внести в решение Совета народных депутатов Урывского сельского поселения   Острогожского муниципального района от 27.12.2018 г. № 155   «О бюджете Урывского сельского поселения Острогожского муниципального района на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» следующие изменения и дополнения:

           1.1.Приложение 1 «Поступление доходов бюджета Урывского сельского поселения по кодам видов доходов, подвидов доходов на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» изложить в новой редакции согласно приложению 1.

         2. Обнародовать настоящее решение на информационных стендах Урывского сельского поселения.
         3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Урывского сельского поселения                                           Деревщиков Н.В.

	Приложение 1

	к решению Совета народных депутатов Урывского сельского поселения

	Острогожского муниципального района

	"О внесении изменений и дополнений в решение Совета народных депутатов
Урывского сельского поселения Острогожского муниципального района
от 27.12.2018 г. № 155  «О бюджете Урывского сельского поселения
Острогожского муниципального района Воронежской области на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов"»

	от 21 февраля 2019 г. № 161

	Приложение 1

	                                                                                                       к  решению Совета народных депутатов

	Урывского сельского поселения

	Острогожского муниципального района Воронежской области

	"О бюджете Урывского сельского поселения Острогожского муниципального района Воронежской области на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов"

	от 27 декабря 2018 г. № 155

ПОСТУПЛЕНИЕ ДОХОДОВ БЮДЖЕТА
УРЫВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПО КОДАМ ВИДОВ ДОХОДОВ, ПОДВИДОВ ДОХОДОВ НА 2019 ГОД
НА ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 2020 И 2021 ГОДОВ

	Код дохода по бюджетной классификации
	 Наименование показателя
	2019 год, тыс.руб.
	2020 год, тыс.руб.
	2021 год, тыс.руб.

	x
	Доходы бюджета - всего
	8480,4
	3927,4
	3991,3

	в том числе:

	1 00 00000 00 0000 000
	  НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	2301,8
	2313,8
	2327,8

	1 01 00000 00 0000 000
	  НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ, ДОХОДЫ
	116,8
	122,8
	129,8

	1 01 02000 01 0000 110
	  Налог на доходы физических лиц
	116,8
	122,8
	129,8

	1 01 02010 01 0000 110
	  Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является налоговый агент, за исключением доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога осуществляются в соответствии со статьями 227, 227.1 и 228 Налогового кодекса Российской Федерации
	116,6
	122,6
	129,6

	1 01 02030 01 0000 110
	 Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных физическими лицами в соответствии со статьей 228 Налогового кодекса Российской Федерации
	0,2
	0,2
	0,2

	1 06 00000 00 0000 000
	  НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО
	2143
	2149
	2156

	 1 06 01000 00 0000 110
	  Налог на имущество физических лиц
	154
	160
	167

	 1 06 01030 10 0000 110
	  Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах сельских поселений
	154
	160
	167

	1 06 06000 00 0000 110
	  Земельный налог
	1989
	1989
	1989

	1 06 06030 00 0000 110
	  Земельный налог с организаций
	617
	617
	617

	1 06 06033 10 0000 110
	  Земельный налог с организаций, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений
	617
	617
	617

	1 06 06040 00 0000 110
	  Земельный налог с физических лиц
	1372
	1372
	1372

	1 06 06043 10 0000 110
	  Земельный налог с физических лиц, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений
	1372
	1372
	1372

	1 08 00000 00 0000 000
	  ГОСУДАРСТВЕННАЯ ПОШЛИНА
	15
	15
	15

	1 08 04000 01 0000 110
	  Государственная пошлина за совершение нотариальных действий (за исключением действий, совершаемых консульскими учреждениями Российской Федерации)
	15
	15
	15

	1 08 04020 01 0000 110
	  Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий
	15
	15
	15

	1 13 00000 00 0000 000
	  ДОХОДЫ ОТ ОКАЗАНИЯ ПЛАТНЫХ УСЛУГ (РАБОТ) И КОМПЕНСАЦИИ ЗАТРАТ ГОСУДАРСТВА
	6
	6
	6

	1 13 01000 00 0000 130
	  Доходы от оказания платных услуг (работ)
	6
	6
	6

	1 13 01990 00 0000 130
	  Прочие доходы от оказания платных услуг (работ)
	6
	6
	6

	1 13 01995 10 0000 130
	  Прочие доходы от оказания платных услуг (работ) получателями средств бюджетов сельских поселений
	6
	6
	6

	1 17 00000 00 0000 000
	  ПРОЧИЕ НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	21
	21
	21

	1 17 05000 00 0000 180
	  Прочие неналоговые доходы
	21
	21
	21

	1 17 05050 10 0000 180
	  Прочие неналоговые доходы бюджетов сельских поселений
	21
	21
	21

	2 00 00000 00 0000 000
	  БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ
	6178,6
	1613,6
	1663,5

	2 02 00000 00 0000 000
	  БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ ОТ ДРУГИХ БЮДЖЕТОВ БЮДЖЕТНОЙ СИСТЕМЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
	6178,6
	1613,6
	1663,5

	2 02 10000 00 0000 150
	  Дотации бюджетам бюджетной системы Российской Федерации
	684,4
	615,1
	652

	2 02 15001 00 0000 150
	  Дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности
	684,4
	615,1
	652

	2 02 15001 10 0000 150
	  Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности
	684,4
	615,1
	652

	2 02 20000 00 0000 151
	  Субсидии бюджетам бюджетной системы Российской Федерации (межбюджетные субсидии)
	1696,9
	0
	0

	2 02 29999 00 0000 150
	 Прочие субсидии
	1696,9
	0
	0

	2 02 29999 10 0000 150
	  Прочие субсидии бюджетам сельских поселений
	1696,9

	2 02 30000 00 0000 150
	  Субвенции бюджетам бюджетной системы Российской Федерации
	78,8
	78,8
	81,3

	2 02 35118 00 0000 150
	  Субвенции бюджетам на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	78,8
	78,8
	81,3

	2 02 35118 10 0000 150
	  Субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	78,8
	78,8
	81,3

	2 02 40000 00 0000 150
	  Иные межбюджетные трансферты
	3718,5
	919,7
	930,2

	2 02 40014 00 0000 150
	  Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам муниципальных образований на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями
	887,3
	907,7
	918,2

	2 02 40014 10 0000 150
	  Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений из бюджетов муниципальных районов на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями
	887,3
	907,7
	918,2

	2 02 49999 00 0000 150
	  Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам
	2831,2
	12
	12

	2 02 49999 10 0000 150
	  Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений
	2831,2
	12
	12

Глава Урывского сельского поселения                                  Н.В.Деревщиков